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Zelei Andrea igazgatóhelyettes, RÉV Szenvedélybeteg Szolgálat 
Lepényiné Sass Viktória EBÖI Bölcsődei intézményegység vezető 
Velei Andrea Kábítószer Egyeztető Fórum 
  
Dr. Hadnagy József 
Megállapítja, hogy a bizottság létszáma 6 fő, a bizottság határozatképes. Hiányzik 
Ujjady Péter bizottsági tag. Jegyzőkönyv hitelesítőnek Pál György bizottsági tagot kéri 
fel 
Kéri, szavazzanak a napirendek elfogadásáról: 

Szavazás: Megállapítja, hogy a bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül elfogadta a napirendeket.  

 

1./Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének rendelettervezete az 

önkormányzat 2025. évi zárszámadásáról, valamint a központi támogatások 

elszámolásáról és előterjesztés Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi 

maradványának jóváhagyásáról (KSZSB, KIB, UB, PGÜB, KGY) 

Vágner Ákos polgármester 

Vincze Adrienn 

Elkészítettük az önkormányzat és költségvetési szerveinek a jogszabályokon, illetve a 

MÁK által elfogadott beszámolókon alapuló zárszámadási rendelettervezetét. A korábbi 

évekhez hasonló felépítésben, mellékletekkel, valamint kimutatásokkal készült. Annyi 

módosítás történt az idén, hogy összedolgoztuk a zárszámadási rendelettervezetet, 

valamint a 2025. évi maradványfelosztásának előterjesztését, miután szervesen 

összefügg tartalmilag.  

Az anyag bemutatja, milyen költségvetéssel indult az önkormányzat, hogyan változtak 

az előirányzatok, majd miként váltak véglegessé. A költségvetési rendelet 

végrehajtásáról szintén képet kap a testület.  

A 2025. évi költségvetés 35 milliárd Ft-tal indult az eredeti előirányzatokkal, ami az 

évvégére 47,5 milliárd Ft-ra emelkedett. Az adott előirányzatmódosításokat már 

korábban jóváhagyta a testület a rendeletmódosítások alkalmával. Ezek felhasználása 

kerül most bemutatásra a mellékletekben.  

A közgyűlés elfogadott olyan elveket, amelyek mentén végre szeretné hajtani a 

költségvetést. Ezek visszatükröződnek a számokban. Hangsúlyt fektettünk arra, a 

bevételi előirányzatokat beszedjük, külső forrásokat szerezzünk, a saját működési, 

szolgáltatási bevételeinket növeljük. 

A bevételi oldalon 100%-os az előirányzatok teljesülése. Ezzel szemben a kiadási oldalon 

mindössze 83%-os. Ezen az oldalon a felhasználás nem kötelező, csak lehetőség. Így 

alakult ki a 2025. évi maradvány. Amennyiben a bevételi oldalon levonjuk az értékpapír, 

illetve a lekötött betétműveleteket, akkor látható, 31 milliárd Ft-ból gazdálkodhatott az 

önkormányzat tavaly.  

https://eger.hu/public/uploads/kszsb20260519_001.zip
https://eger.hu/public/uploads/kszsb20260519_001.zip
https://eger.hu/public/uploads/kszsb20260519_001.zip
https://eger.hu/public/uploads/kszsb20260519_001.zip
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A költségvetési szervekkel együtt mindösszesen 40 millió Ft bevételitöbblet 

realizálódott.  

A működési bevételekhez tartoznak: 

- a szolgáltatások, 

-  ellátási díjak, 

-  bérleti díjak. 

130 millió Ft-tal teljesítettük túl az előirányzatot, míg közhatalmi bevételek esetében 344 

millió Ft-tal. Ez utóbbihoz tartoznak a helyi adók, a bírságok, a pótlék jellegű bevételek.  

A felhalmozási bevételek előirányzatához képest 216 millió Ft lett a bevétel. A működési 

célú bevételek 100%-ban teljesültek, hasonlóan a központi költségvetésből kapott 

támogatáshoz.  

Bevételkiesés egyedül a hitel soron tapasztalható. Ez azért történt, mert a 

kormányengedélyt szeptemberben kapta meg az önkormányzat. Így a 2025. évi 

fejlesztési célokat nem tudtuk elkezdeni megvalósítani. A 2024. évi szerződés alapján 

tudtunk lehívni forrást a pénzintézettől.  

A bevételi oldalon jelentős növekedés tapasztalható az eredeti előirányzathoz képest a 

támogatás jellegű bevételeknél. Évközben érkeztek meg a TOP+-os források, valamint a 

színházak közös működtetésére kapott külön támogatás, a sportszervezetek forrása, a 

versenyképes járások program támogatása, a NEAK-tól érkezett egészségügyi 

feladatokra szánt támogatás, a Bicskei Aladár Uszoda felújítására tervezett 370 millió Ft, 

2 alkalommal az önkormányzati rendkívüli támogatás és az egyedi kormánydöntés 

alapján érkezett 2 milliárd Ft. Valamennyi bevételi előirányzatunk jelentős mértékben 

növekedett az évvégére. Amint említettem, 344 millió Ft-tal emelkedett az 

adóbevételünk az eredeti előirányzathoz képest, azonban a megelőző év viszonylatában 

367 millió Ft-os csökkenést jelent. Évközben a rendelkezésre álló szabad forrásainkat 

folyamatosan lekötöttük szeptember 30-ig rövid lejáratú bankbetétbe, október 1. 

napjától pedig csak önkormányzati államkötvény vásárlásába tudtuk szabad 

pénzeszközeinket. Ebből jelentős bevételt értünk el decemberre. 

A 31 milliárd Ft-ból 23 milliárd Ft-ot használt fel az önkormányzat, ha az 

értékpapírműveleteket nem vesszük figyelembe. 8 milliárd Ft-os maradvány mutatkozik 

a bevételi, illetve a kiadási tényadatok között. Jelentős megtakarításunk volt valamennyi 

jogcímen: a személyi jellegű kiadásokon, a dologi jellegű költségeken. A felhalmozási 

célú kiadásokon a hitelfelvétel kiesése miatt alacsony a teljesítés szintje. 

Jelentős előirányzatot helyeztünk tartalékba. Folyamatosan mérlegeltük a források 

beérkezésekor, melyek azok, amelyek kötöttek, valamint melyek helyezhetők tartalékba. 

A zárszámadási rendelettervezet kiterjed az önkormányzat és intézményei 

vagyonszerkezetére szintén, amelyet több kimutatáson, valamint mellékleten keresztül 

mutatunk be. A mérleg főösszegünk 2 milliárd 312 millió Ft-tal növekedett 2024. évhez 

képest. A befektetett eszközeink állománya, a halmozott értéknövekedés- és csökkenés 

hatására 2 milliárd Ft-tal csökkent. A követeléseink 6 milliárd 37 millió Ft lett évvégére, 
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mivel a bevételi előirányzatokat teljesítettük, így jelentősen megnövekedtek 8 milliárd 

687 millió Ft-ra. Kötelezettségállományunk a követelésekkel szemben sokkal 

alacsonyabb, mindegy 1 milliárd 715 millió Ft. A költségvetés gazdálkodását 2025. július 

1-től 10 költségvetési szervvel folytattuk. Végrehajtásra került egy komoly intézményi 

átszervezés, ami jelentős adminisztratív feladatokat rótt ránk. Ez leképeződik a 

zárszámadás létszámadataiban. A záró létszámkeret 1279 fő, az átlag létszám pedig 1109 

fő lett a múltévben, ami a 2024-es évhez képest csökkenő tendenciát mutat. 

Az előző évi maradvány 8 milliárd 146 millió Ft, amiből a költségvetési szervek 

maradványa 1 milliárd 252 millió Ft, az önkormányzaté 6 milliárd 894 millió Ft. Mindkét 

esetben megkülönböztetünk szabadmaradványt, illetve kötelezettséggel terhelt 

maradványt. A költségvetési szervek esetében az előbbi 444 millió Ft lett, az 

önkormányzatnál pedig 2 milliárd 683 millió Ft. Az előterjesztés részét képező 

határozati javaslatokban ezen szabadmaradvány egy részének felosztására tettünk 

javaslatot. Egy jelentősebb részét bevontuk a 2026. évi költségvetés tervezésekor, ami 

segítette az egyensúly biztosítását. A költségvetési szervek esetében, ami felosztásra 

kerül 255 millió Ft, az önkormányzatnál 1 milliárd 482 millió Ft. Az utóbbi esetben 

javasoljuk a tartalékra helyezést, az intézményeknél pedig a vezetők javaslatait vesszük 

figyelembe. 3 intézménynél elvonás történik a szabadmaradványból.  

A maradvány jelentősebb hányada feladatokkal terhelt. Ezeket az adott 

kötelezettségekre szükséges fordítani. Számtalan előirányzatot bevontunk már a 2026-

os költségvetésbe, hogy a feladatok végrehajtása gördülékeny legyen. Rengeteg pályázati 

forrásról van szó, főként évvégén érkeztek, amelyeket már nem tudtunk az adott évben 

felhasználni. Ezek 2026-ban fognak realizálódni kiadásként.  

A zárszámadási rendelettervezet keretében kell az idén bemutatnunk a MÁK által 

lefolytatott szabályszerűségi, pénzügyi ellenőrzés jelentését. Ezt nem tudtuk a bizottság 

számára határidőben kiküldeni, miután tegnap érkezett meg a kincstártól. 8 nap áll 

rendelkezésünkre a 300 oldalas tervezet áttanulmányozására, valamint az észrevételek 

megtételére. A közgyűlés részére a zárszámadási anyaghoz fogjuk csatolni.  

Röviden összefoglalom a jelentés lényegét:   

Az ellenőrzés tavaly kezdődött az önkormányzatnál, a költségvetési szerveknél, valamint 

a nemzetiségi önkormányzatoknál és két társulásnál. Átfogó pénzügyi, illetve számviteli 

ellenőrzés volt. 3 témára fókuszáltak; a belső kontrollrendszer keretében megvizsgálták 

az összes törzsszámunk szabályozottságát, a rendszer működését, továbbá a 

könyvvezetés szabályosságát, a bizonylatokkal való alátámasztottságát, majd az éves 

költségvetési beszámolóról mondtak véleményt. Évközben volt egy megállapítás a 

belsőkontrollrendszerről, valamint a könyvvezetés helyességéről, melyet novemberben 

lezárt a MÁK. Ezt januárban ismerhettük meg és a dokumentumban megfogalmazott 

hiányosságok pótlása, a hibák javítása elkezdődött. A javítható hibákat teljeskörűen 

javítottuk. A könyvvezetésben voltak olyan hibák, amelyeket a régi könyvelési rendszer 

adottságai okán nem állt módunkban javítani. Ez január 1 napjától az ASP-re történő 

csatlakozással szűnik meg. Szabályzatok esetében elkezdtük azok felülvizsgálatát 
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valamennyi intézményvezetővel közösen. A jövőben szintén intézkedést fog vonni maga 

után, ugyanis a szabályzatok jelenlegi állapotát annyiban kifogásolja a kincstár, hogy az 

önkormányzat szabályzatai vannak kiterjesztve az intézményekre. Ettől szerencsésebb 

lenne, amennyiben valamennyi törzsszám saját szabályzatokkal rendelkezne. 

Mindegyiknek megvan a sajátossága. A könyvvezetés tekintetében a kiküszöbölendő 

hibák az ASP-re történő átállással megoldódnak. Egyebekben nem kaptunk negatív 

megállapítást. Valamennyi mintatételt bizonylattal tudtunk alátámasztani. A 

nyilvántartásaink vezetése folyamatos és naprakész. Ezen a területen van hová fejlődni, 

de szerencsére a MÁK hozzáállása segítőkész volt.  

Az éves beszámoló esetében összességében teljes és valós képet adnak a 

dokumentumok.  

 Két mérlegsor esetében kaptunk megállapítást. Ezek összefüggenek az ASP 

csatlakozással. Január 1. napjától az önkormányzat csatlakozott a rendszerhez, ami 

alapjaiban forgatta fel minden intézménynél a pénzügyi, illetve számviteli folyamatokat. 

Az év elején kezdtük egy banki migrációval, majd az ASP csatlakozással, illetve 

elkészítettük a költségvetést. Le kellett zárnunk a 2025-ös évet úgy, hogy a szóban forgó 

ellenőrzést vittük magunkkal. A mérlegkészítésnek van egy olyan időszaka, amikor 

január 1. és február 25. között vizsgálni szükséges azokat a bizonylatokat, amelyek még 

az előző évet érintik. Ezeket a számlákat párhuzamosan kellett volna rögzíteni a régi 

rendszerben, valamint az ASP-ben. Azokat a számlákat, amelyek január 1. és február 25. 

között érkeztek és még 2025. évet érintették, a beszámolóban passzív időbeli 

elhatárolással mutattuk ki. Ez nem torzította a beszámolót. Erre tett megjegyzést a MÁK, 

hogy eltértünk a passzív időbeli elhatárolással a mérleg két sorában. Az egyik esetben 

pozitív, míg a másikban negatív irányban. Ezért kaptunk észrevételt. Az ASP-re történő 

csatlakozás miatt ez többlet terhet rótt volna a kollégáimra és a határidőt szerettük volna 

tartani. Így is nagyon büszke vagyok a munkatársaimra, amiért ezt teljesíteni tudtuk.  

Dr. Hadnagy József 

Köszönjük az irodának az ASP-vel kapcsolatosan elvégzett munkát.  

Tomaschik Attila 

Az ingatlaneladásokból 281 millió Ft bevétel realizálódott. A régi rendszerben ez 

ingatlanfejlesztésre ment volna, ami néhány éve megváltozott. Most mi lesz a sorsa az 

összegnek? Lesz belőle szociális bérlakás? 

Vincze Adrienn 

A tárgyi eszközbevételből befolyó összeg nemcsak lakásokhoz kapcsolódik, hanem 

tartalmaz nem lakáscélú ingatlan értékesítését egyaránt. A bérlakás értékesítésből 

befolyt bevételt a maradvány esetében, lakásértékesítéssel összefüggő tartalékba 

helyezünk 272 millió 869 ezer Ft-ot, mivel ennek a felhasználása kötött.    

Majorosné Juhász Eszter 



6 
 

Az 1,5 milliárd Ft-os összeg tartalmaz olyan követeléseket, amelyekre eddig nem 

számítottunk, viszont jelentkezhetnek a jövőben. Felvetődött ilyen időközben? 

Gondolok a VOLÁN-ra.  

Vincze Adrienn 

Igen, több megfontolásból is a tartalék sorra javasoljuk helyezni az összeget. A MÁV-val 

kapcsolatos fizetési kötelezettségünket márciusban kaptuk kézhez, ami nem szerepelt a 

2026-os eredeti előirányzatokban. A tartalékba helyezésnek ez is volt a célja, hogy ki 

tudjuk fizetni a követelést. Az 1,4 milliárd Ft-ból levonva lakásértékesítésből származó 

bevételt, már kevesebb a szabadon felhasználható tartalék. 

Pál György 

Követtem a költségvetésmódosításokat és ugyanazt szeretném elmondani, amit már 

korábban, a szavazatom nem azt fogja jelezni, hogy a zárszámadási rendelettervezet 

nem tükrözi a valóságot, hanem a büdzsében visszaköszönő politikai irányokkal nem 

értek egyet. Éppen ezért nem szeretnék feltenni irodavezető asszonynak olyan kérdést, 

ami nem rajta múlott. 

Az ASP már beállt? Tud működni a rendszer? Jelent valami támogatást vagy inkább 

többletmunka a dolgozók számára?  

Vincze Adrienn 

Az átállás még folyamatban van. A kollégák részéről még a jövőben is egy hosszabb 

tanulási folyamat lesz. Az operatív folyamatokat gyorsan elsajátították a munkatársak, 

azonban ezzel együtt lelassultunk. Teljesen más a logikai felépítése a programnak. 

Amennyiben tévedünk a rögzítés alkalmával, akkor azt egy hosszabb folyamat mentén 

tudjuk javítani. A rendszer felállt és működik. Szerencsére jómagam és egy kolléganőm 

már dolgoztunk ebben a rendszerben. Ennek ellenére nagyon megterhelő a 

munkatársak részére.  

 

 Dr. Hadnagy József 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 

Szavazás: Megállapítja, hogy a bizottság 4 igen és 2 nem szavazattal, tartózkodás 
nélkül a bizottság a következő döntést hozta: 

 
60/2026. (V.19.) KSZSB döntés 

A Köznevelési, Szociális és Sport Bizottság támogatja az alábbi rendelettervezet 
és határozati javaslatok Közgyűlés elé terjesztését: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2026. (V. 28.) 
önkormányzati rendelete az önkormányzat 2025. évi zárszámadásáról és a 

központi támogatások elszámolásáról 
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[1] Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a vagyonáról és - az éves 
költségvetési beszámolók alapján, az elfogadott költségvetéssel összehasonlítható 
módon - a 2025. évi költségvetés végrehajtásáról, annak pénzügyi teljesítéséről szóló 
zárszámadás elfogadása céljából önkormányzati rendeletet kíván alkotni. 

[2] Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 91. §-ában és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Közgyűlés az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről, módosításának és 
végrehajtásának rendjéről szóló 4/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelettel megállapított 
2025. évi költségvetés zárszámadását 47.555.455.014 forint bevételi és 
39.409.611.689 forint kiadási főösszeggel hagyja jóvá: 
a) a működési bevételeket 44.283.899.485 Ft-ban hagyja jóvá, ebből: 

aa) intézmények és az önkormányzat működési bevételeit 4.590.958.292 Ft-ban, 
ab) közhatalmi bevételeket 7.522.114.088 Ft-ban, 
ac) önkormányzatok költségvetési támogatását 9.968.899.400 Ft-ban, 
ad) működési célú támogatások államháztartáson belülről 2.175.384.800 Ft-ban, 

amelyből a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelőtől származó működési célú 
támogatás 465.550.484 Ft, 

ae) működési célú átvett pénzeszközöket 313.176.877 Ft-ban, amelyből a kölcsön 
visszatérülés 150.000.000 Ft, 

af) finanszírozási bevételből a maradványt 2.169.253.725 Ft-ban, 
ag) egyéb finanszírozási bevételt 17.543.023.277 Ft-ban, 
ah) elvonások és befizetések bevételeit 1.089.026 Ft-ban. 

b) a működési kiadásokat 38.355.087.393 Ft-ban hagyja jóvá, ebből: 
ba) személyi juttatásokat 8.418.152.215 Ft-ban, 
bb) munkaadókat terhelő járulékokat és a szociális hozzájárulási adót 1.140.227.177 

Ft-ban, 
bc) dologi kiadásokat 7.020.828.958 Ft-ban, 
bd) ellátottak pénzbeli juttatásait 85.079.512 Ft-ban, 
be) egyéb működési célú kiadásokat 4.706.568.735 Ft-ban, amelyből kölcsön 

nyújtás 120.000.000 Ft, 
bf) egyéb finanszírozási kiadásokat 16.984.230.796 Ft-ban. 

c) a felhalmozási bevételeket 3.271.555.529 Ft-ban hagyja jóvá, ebből: 
ca) felhalmozási bevételeket 1.331.078.996 Ft-ban, 
cb) önkormányzatok költségvetési támogatását 0 Ft-ban, 
cc) felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 723.798.705 Ft-ban, 

amelyből a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelőtől származó felhalmozási 
célú támogatás 0 Ft, 

cd) felhalmozási célú átvett pénzeszközöket 12.692.002 Ft-ban, amelyből a kölcsön 
visszatérülés 11.719.734 Ft, 

ce) finanszírozási bevételből a maradványt 825.449.643 Ft-ban, 
cf) finanszírozási bevételből a hitelfelvételt 378.536.183 Ft-ban. 

d) a felhalmozási kiadásokat 1.054.524.296 Ft-ban hagyja jóvá, ebből: 
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da) beruházások összegét 436.096.814 Ft-ban, 
db) felújítások összegét 261.852.337 Ft-ban, 
dc) egyéb felhalmozási kiadásokat 93.480.675 Ft-ban, amelyből a kölcsön nyújtás 

600.000 Ft, 
dd) finanszírozási kiadásból a hiteltörlesztést 263.094.470 Ft-ban. 

e) az átlaglétszámot a költségvetési szervekre és az önkormányzatra 1.190 
főben állapítja meg. 

(2) A 2025. évi hitelfelvétel összege 378.536.183 forint, melyet az (1) bekezdésben 
jóváhagyott felhalmozási bevétel már tartalmaz. 

(3) A 2025. évi hiteltörlesztés összege 263.094.470 forint, melyet az (1) bekezdésben 
jóváhagyott felhalmozási kiadás már tartalmaz. 

2. § 

(1) A Közgyűlés a 1. §-ban megállapított 47.555.455.014 forint bevételi főösszeget az 
alábbiak szerint hagyja jóvá: 
a) Költségvetési szervek bevételei 5.080.468.433 Ft (I. fejezet) 
b) Önkormányzati feladatok saját bevételei 10.926.606.279 Ft (II. fejezet) 
c) Helyi önkormányzatok támogatásai 9.968.899.400 Ft (III. fejezet) 
d) Önkormányzat támogatások államháztartáson belülről és átvett 

pénzeszközök 1.653.576.983 Ft (IV. fejezet) 
e) Támogatási kölcsönök igénybevétele és visszatérülése 161.719.734 Ft (V. 

fejezet) 
f) Finanszírozási bevételek 19.763.095.159 Ft (VI. fejezet) 
g) Elvonások és befizetések bevételei 1.089.026 Ft (VII. fejezet). 

(2) A bevételi főösszeget részletezett források szerint az 1. melléklet tartalmazza. 

(3) A Közgyűlés az 1. §-ban megállapított 39.409.611.689 forint kiadási főösszeget az 
alábbiak szerint hagyja jóvá: 
a) Önkormányzati költségvetési szervek működési költségvetés (I. fejezet/1 

előirányzati csoport) 14.007.825.624 Ft 
b) Önkormányzati költségvetési szervek felhalmozási kiadások (I. fejezet/2 

előirányzati csoport) 266.065.306 Ft 
c) Önkormányzat működési költségvetés (II. fejezet/1 előirányzati csoport) 

4.024.874.202 Ft 
d) Önkormányzat vagyonnal kapcsolatos kiadásai (II. fejezet/1, 2 előirányzati 

csoport) 876.910.409 Ft 
e) Önkormányzat felújítási kiadásai (II. fejezet/1, 2 előirányzati csoport) 51.944.512 

Ft 
f) Önkormányzat nagyberuházások kiadásai (II. fejezet/1, 2 előirányzati csoport) 

164.436.068 Ft 
g) Önkormányzat kis- és középberuházásai (II. fejezet/1, 2 előirányzati csoport) 

197.780.709 Ft 
h) Önkormányzati részesedés 0 Ft 
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i) Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre és átadott 
pénzeszközök (III. fejezet) 18.643.766 Ft 

j) Kölcsönök nyújtása (IV. fejezet) 120.600.000 Ft 
k) Finanszírozási kiadások (VI. fejezet) 17.247.325.266 Ft 
l) Költségvetési befizetések (VII. fejezet) 2.433.205.827 Ft. 

(4) A kiadási főösszeget részletezett tételek szerint a 2. melléklet tartalmazza. 

(5) A 2025. évi költségvetés mérlegei bevételi források és kiadási tételek szerinti 
bontásban a 3. mellékletben szerepelnek. 

3. § 

A települési önkormányzatok általános működése és ágazati feladatai támogatásainak 
elszámolását jogcímek szerint a 4. melléklet tartalmazza. A tényleges mutatószámok és 
a felhasználás alapján 32.230.780 Ft befizetési kötelezettség keletkezett a központi 
költségvetéssel szemben. 

4. § 

A Közgyűlés a 2025. évi összes (alaptevékenység és vállalkozási tevékenység) 
maradványának összegét, mely 8.145.843.325 Ft összegben hagyja jóvá. 

5. § 

Az önkormányzati költségvetési szervek vállalkozási tevékenységből származó 
2025. évi maradványa 17.283.021 Ft, melyből a befizetési kötelezettség az 
önkormányzat felé 1 555 472 Ft. 

6. § 

(1) Az Önkormányzat Közgyűlésének irányítása alá tartozó költségvetési szervek és az 
Önkormányzat létszámának alakulását az 5. melléklet alapján fogadja el a Közgyűlés. 

(2) A pénzeszközök változását a 6. melléklet szemlélteti. 

(3) A 2025. évi módosított előirányzat és teljesítés adatainak működési és felhalmozási 
célú bontását a 7. melléklet szerint hagyja jóvá a Közgyűlés. 

(4) A költségvetési szervek felügyeleti szervtől kapott támogatásának alakulását 
2025. évben a 8. melléklet szerint hagyja jóvá a Közgyűlés. 

(5) Az önkormányzati vagyon 2025. december 31-i állapotát a forgalomképesség 
szempontjából a 9. melléklet részletezi. 

(6) A 2025. december 31-én fennálló hitelállományt a 10. melléklet tartalmazza a 
hitelintézetek és a célok szerinti bontásban. 

(7) A 2025. évi önkormányzati adósságállományok, adósságot keletkeztető ügyletek 
teljes futamidő szerinti bemutatása a 11. mellékletben történik. 
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(8) A 2025. évi zárszámadás mérlegének főösszegét 104.617.989.688 Ft összegben 
fogadja el a Közgyűlés, melynek tételes bontása eszköz- és forráscsoportonként a 12. 
mellékletben található. 

(9) A gazdasági társaságokban fennálló önkormányzati részesedésekkel összefüggő 
adatok a 13. mellékletben találhatók. 

(10) A Közgyűlés a közvetett támogatásokat azok jellege, mértéke, összege szerint a 14. 
melléklet szerinti részletezettségben hagyja jóvá. 

(11) Az önkormányzat többéves kihatással járó feladatait a 15. melléklet részletezi. 

(12) A 2024. és 2025. évi bevételek és kiadások összehasonlítását a 16. melléklet 
tartalmazza. 

(13) Készfizető kezességvállalással az önkormányzat nem rendelkezik 2025. 
december 31-én. 

(14) A 2025. évi maradvány levezetését a 17. melléklet szerint hagyja jóvá a Közgyűlés. 

(15) A 2025. évi összesített eredménykimutatást a 18. melléklet szerint fogadja el a 
Közgyűlés. 

(16) Az adósságot keletkeztető ügyletekből fennálló egyenlegeket, valamint az 
ezekből származó fizetési kötelezettségeknek a várható alakulását 2025. – 2026. években 
a 19. melléklet szerint fogadja el a Közgyűlés. 

(17) Az Európai Uniós programok 2025. évi bevételeit és kiadásait a 20. melléklet szerint 
fogadja el a Közgyűlés. 

7. § 

Hatályát veszti az önkormányzat 2023. évi zárszámadásáról, és a központi támogatások 
elszámolásáról szóló 13/2024. (V. 30.) önkormányzati rendelet. 

8. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

 

Vágner Ákos 

polgármester 

 dr. BartaViktor  

jegyző 
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Határozati javaslatok: 

 

1. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a 2025. évi zárszámadás 

elfogadásával tudomásul veszi a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről 

és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII.31.) Korm.rendelet 11. § (2a) bekezdése 

szerinti vezetői nyilatkozatokat. 

 

Felelős: Vágner Ákos polgármester 

  dr. Barta Viktor jegyző 

  Vincze Adrienn Gazdasági irodavezető 

  valamennyi költségvetési szerv vezetője 

Határidő: azonnal 

 

 

2. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a 2025. évi maradvány 

összegét 8.145.843.325 Ft-tal hagyja jóvá a 1. mellékletben foglalt részletezés 

alapján. 

Ezen belül: 

a) Az önkormányzati költségvetési szervek alaptevékenységének 2025. évi 
költségvetési maradványa 1.234.913.279 Ft, melyből 829.176.753 Ft a 2026. évi 
költségvetésben már tervezett összeg. A vállalkozási tevékenység 2025. évi 
maradványa 17.283.021 Ft. A Közgyűlés a 2025. évi maradványt és a személyi 
juttatás maradványának összegét a 2. mellékletében foglalt intézményi 
részletezésnek megfelelően 423.019.547 Ft összegben – melyből a személyi 
juttatás maradványának összege 142.013.509 Ft - hagyja jóvá. A költségvetési 
szervek kötelezettséggel terhelt, valamint feladatokra előirányzott 
maradványának részletezését a 2/a. melléklet szerint fogadja el a Közgyűlés.  
 

b) Az önkormányzati feladatokra jóváhagyott 2025. évi maradvány 6.893.647.025 
Ft, az alábbiak és a 3-5. mellékletekben foglaltak szerint: 

 

Önkormányzat működési kiadásai 52.396.481 Ft 

Beruházások 42.241.705 Ft 

Tartalékok 1.560.621.286 Ft 

2026. évi költségvetés finanszírozásába bevont összeg 5.238.387.553 Ft 

A jóváhagyott maradványból a bérlakás értékesítéssel összefüggésben 

képződött maradvány 281.916.710 Ft, melyből a 2026. évi költségvetésben 

eredeti előirányzatként nem terveztünk.  
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c) A személyi jellegű kiadás maradványának összege a személyi jellegű kiadások 
2026. évi előirányzatát növeli és felhasználására az önkormányzat 2026. évi 
költségvetéséről szóló rendelet szabályai az irányadók. 

 

d) Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli, hogy a 2025. 
évi maradvány jóváhagyott összege a mellékletek szerinti jogcímeken kerüljön 
átvezetésre a 2026. évi költségvetésen az államháztartás számviteléről szóló 
4/2013. (I. 11.) Kormányrendelet szabályozásának figyelembevételével.  

 

Felelős:  Vágner Ákos polgármester 

 Dr. Barta Viktor jegyző 

 Vincze Adrienn gazdasági 

irodavezető 

Határidő: 2026. május 31. 

 

3. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 2026. június 1-i hatállyal 

elrendeli az Önkormányzat 2026. évi költségvetéséről, módosításáról és 

végrehajtásának rendjéről szóló 3/2026. (II.26.) önkormányzati rendelet 7. 

mellékletében az alábbi létszámkeret módosításokat: 

 

Eger MJV Polgármesteri 
Hivatala 

Köz-
tisztviselő 

 

Munka 
törvény-
könyve 

hatálya alá 
tartozó 
dolgozó 

Létszám-
keret 

összesen 

Engedélyezett létszámkeret 
2026.05.31-ig: 

172 fő 20,5 fő 192,50 fő 

Módosítás + 2 fő -1 fő + 1 fő 

Engedélyezett létszámkeret 
2026.06.01-től: 

174 fő 19,5 fő 193,5 fő 

 

Felelős: Vágner Ákos polgármester 

dr. Barta Viktor jegyző megbízásából 

Vincze Adrienn gazdasági irodavezető 

Határidő:  

2026. június 1. a létszámkeret módosítására 

 2026. szeptember 30. a 2026. évi költségvetési 

rendelet módosítására 

 

2./Előterjesztés az Egri Gyermekjóléti és Szociális Intézmény Szervezeti és Működési 

Szabályzatának jóváhagyásáról (KSZSB) 

https://eger.hu/public/uploads/kszsb20260519_002.zip
https://eger.hu/public/uploads/kszsb20260519_002.zip
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Gál Judit alpolgármester 

 

Meghívott: 

Szabó György Egri Gyermekjóléti és Szociális Intézmény – intézményvezető 

Dr. Morvai Zsolt 

A 2. és a 3. napirendipontok szorosan összefüggenek egymással. A korábbi közgyűlési 

határozatot hajtotta végre az iroda és ez került most a bizottság elé.  

 

 Dr. Hadnagy József 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 

A bizottság 4 igen, 1 nem, 1 tartózkodás mellett elfogadta a napirendet. 

Szavazás: Megállapítja, hogy a bizottság 4 igen és 1 nem szavazattal, és 1 tartózkodás 
mellett a bizottság a következő döntést hozta: 

 
61/2026. (V.19.) KSZSB döntés 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Köznevelési, Szociális és Sport 
Bizottsága a Közgyűlés által átruházott hatáskörében eljárva 2026. július 01-ei hatállyal 
jóváhagyja az Egri Gyermekjóléti és Szociális Intézmény Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosítását az előterjesztés mellékleteiben foglalt tartalommal. 
Jelen dokumentum hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a 37/2026. (III.10.) 
döntéssel elfogadott Szervezeti és Működési Szabályzat. 
 

Felelős:  Vágner Ákos polgármester megbízásából 
Dr. Morvai Zsolt irodavezető 
Stratégiai és Intézményfelügyeleti Iroda 
Szabó György intézményvezető 
Egri Gyermekjóléti és Szociális Intézmény  

 
Határidő: 2026. július 01. 
 

(Az Egri Gyermekjóléti és Szociális Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzata jelen 
jegyzőkönyv elválaszthatatlan mellékletét képezi) 
 

 

3./Előterjesztés az Egri Gyermekjóléti és Szociális Intézmény alapító okiratának 

módosítására (KSZSB, PGÜB, KGY) 

Dr. Barta Viktor jegyző 

 

Meghívott: 

Szabó György Egri Gyermekjóléti és Szociális Intézmény - intézményvezető 

https://eger.hu/public/uploads/kszsb20260519_003.zip
https://eger.hu/public/uploads/kszsb20260519_003.zip
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 Dr. Hadnagy József 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 

Szavazás: Megállapítja, hogy a bizottság 4 igen és 1 nem szavazattal, és 1 tartózkodás 
mellett a bizottság a következő döntést hozta: 

. 

62/2026. (V.19.) KSZSB döntés 

A Köznevelési, Szociális és Sport Bizottság támogatja az alábbi határozati 
javaslat Közgyűlés elé terjesztését: 
 

Határozati javaslat (minősített szavazattöbbség): 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az intézmény jelzőrendszeres 

házi segítségnyújtás szolgáltatásának megszüntetésére tekintettel elrendeli az Egri 

Gyermekjóléti és Szociális Intézmény alapító okiratának módosítását 2026. július 01. 

napjával, egyben felhatalmazza Eger Megyei Jogú Város Polgármesterét a határozat 

melléklete szerinti tartalommal a módosító okirat aláírására.  

Felelős:  Vágner Ákos polgármester megbízásából 

Dr. Barta Viktor jegyző megbízásából: 

Dr. Morvai Zsolt irodavezető 

Stratégiai és Intézményfelügyeleti Iroda 

Vincze Adrienn irodavezető 

Gazdasági Iroda 

Határidő: 2026. június 30. 

Okirat száma: 8897-2/2026 

Módosító okirat 

 

Az Egri Gyermekjóléti és Szociális Intézmény az Eger Megyei Jogú Város 

Önkormányzata által 2026. február 27. napján kiadott, 3570-3/2026 számú alapító 

okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján – az 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése ..……/2026. (V.28.) számú 

Közgyűlési határozatára figyelemmel – a következők szerint módosítom: 

 

1. Az alapító okirat 4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati 
funkció szerinti megjelölése alpontjába foglalt táblázat következő 19 sora 
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elhagyásra kerül a további szerkezeti egységek számozásának értelemszerű 
megváltozásával: 

19 107053 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

 

2. Az alapító okirat 4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe 
alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe:  
Egri járás közigazgatási területe – Család- és Gyermekjóléti Központ, helyettes 

szülői feladatok, Értelmi Fogyatékosok Nappali Ellátó Központja, 

Eger Megyei Jogú Város közigazgatási területe- Család-és Gyermekjóléti Központ 

Belvárosi- és Felsővárosi Alapszolgáltatási Csoportja, szociális alapszolgáltatások és 

szakosított szociális ellátások. 

 

 

Jelen módosító okiratot 2026. július 1. napjától kell alkalmazni. 

Kelt: Eger, „időbélyegző szerint” 

P.H. 

Vágner Ákos 

polgármester 

 

Okirat száma: 8897-3/2026 

Alapító okirat 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján az Egri 

Gyermekjóléti és Szociális Intézmény alapító okiratát a következők szerint 

adom ki: 
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3. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1. A költségvetési szerv 

1.1.1. megnevezése: Egri Gyermekjóléti és Szociális Intézmény 

1.1.2. rövidített neve: EGYSZI 

 

1.2. A költségvetési szerv 

1.2.1. székhelye: 3300 Eger, Kertész u. 3. 

1.2.2. telephelye(i): 

 telephely megnevezése telephely címe 

1 
Család- és Gyermekjóléti Központ, 
Család- és Gyermekjóléti Központ 
Belvárosi Alapszolgáltatási Csoportja 

3300 Eger, Szvorényi József utca 50./A 

2 
Család- és Gyermekjóléti Központ 
Felsővárosi Alapszolgáltatási 
Csoportja 

3300 Eger, Kallómalom utca 88. 

3 
Család- és Gyermekjóléti Központ 
Felsővárosi Alapszolgáltatási 
Csoportja 

3300 Eger, II. Rákóczi Ferenc utca 8-10. 

4 Belvárosi Gondozási Központ 3300 Eger, Érsek utca 11. 

5 Nyugdíjasház Gondozási Központ 3300 Eger, Malomárok utca 66. 

6 Lajosvárosi Gondozási Központ 3300 Eger, Ifjúság utca 9. 

7 Felsővárosi Gondozási Központ 3300 Eger, Olasz utca 2. 

8 Zellervári Gondozási Központ 3300 Eger, Hadnagy utca 34. 

9 
Felnémeti Gondozási Központ és 
Civilház 

3300 Eger, Kovács Jakab utca 102. 

10 Idősek Berva-völgyi Otthona 3300 Eger, Berva-völgy tere 3. 

11 
Értelmi Fogyatékosok Nappali Ellátó 
Központja 

3300 Eger, Kallómalom utca 90. 

12 Hajléktalanok Gondozó Háza 3300 Eger, Tulipán tér 1. 

 

2. A költségvetési szerv 
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 
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2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2025.08.01. 

2.2. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 

2.2.1. megnevezése: Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata 

2.2.2. székhelye: 3300 Eger, Dobó István tér 2. 

2.3. A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

 megnevezése székhelye 

1 
Gyermekjóléti és Bölcsődei 
Igazgatóság 

3300 Eger, Arany János utca 20/a.  

2 Egri Szociális Szolgáltató Intézmény 3300 Eger, Kertész utca 3. 

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 

3.1.1. megnevezése: Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata 

3.1.2. székhelye: 3300 Eger, Dobó István tér 2. 

3.2. A költségvetési szerv fenntartójának 

3.2.1.  megnevezése: Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata 

3.2.2. székhelye: 3300 Eger, Dobó István tér 2. 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: gyermekjóléti szolgáltatás és gyermekek átmeneti 
gondozása. Személyes gondoskodás keretében szociális alapszolgáltatások és 
szakosított szociális ellátások nyújtása. 

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 
szakágazat 
száma 

szakágazat megnevezése 

1 873000 Idősek, testi fogyatékossággal élők bentlakásos ellátása 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: Család- és Gyermekjóléti Központ, család 
és gyermekjóléti szolgálat feladatainak ellátása, helyettes szülői feladatok ellátása. 
Eger városban élő szociálisan rászoruló személyek részére személyes gondoskodást 
nyújtó szociális alapszolgáltatások és szakosított szociális ellátások biztosítása. 

4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti 
megjelölése: 
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kormányzati 
funkciószám 

kormányzati funkció megnevezése 

1 013350 
Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos 
feladatok 

2 095020 Iskolarendszeren kívül egyéb oktatás, képzés 

3 101221 Fogyatékossággal élők nappali ellátása 

4 101222 Támogató szolgáltatás fogyatékos személyek részére 

5 102023 Időskorúak tartós bentlakásos ellátása 

6 102024 Demens betegek tartós bentlakásos ellátása 

7 102031 Idősek nappali ellátása 

8 102032 Demens betegek nappali ellátása 

9 104012 Gyermekek átmeneti ellátása 

10 104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatások 

11 104043 Család és gyermekjóléti központ 

12 107011 Hajléktalanok tartós bentlakásos ellátása 

13 107013 Hajléktalanok átmeneti ellátása 

14 107015 Hajléktalanok nappali ellátása 

15 107016 Utcai szociális munka 

16 107030 Szociális foglalkoztatás, fejlesztő foglalkoztatás 

17 107051 Szociális étkeztetés szociális konyhán 

18 107052 Házi segítségnyújtás 

19 107080 
Esélyegyenlőség elősegítését célzó tevékenységek és 
programok 

20 107090 Romák társadalmi integrációját elősegítő tevékenységek, 
programok 

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe:  
Egri járás közigazgatási területe – Család- és Gyermekjóléti Központ, helyettes 

szülői feladatok, Értelmi Fogyatékosok Nappali Ellátó Központja, 

Eger Megyei Jogú Város közigazgatási területe- Család-és Gyermekjóléti Központ 

Belvárosi- és Felsővárosi Alapszolgáltatási Csoportja, szociális alapszolgáltatások és 

szakosított szociális ellátások. 

5. A költségvetési szerv szervezete és működése 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: 
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A vezető a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény és a 

közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a szociális, 

valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról 

szóló a 257/2000. (XII. 26.) Korm. rendelet szerint kerül kinevezésre.  

A költségvetési szerv vezetőjét Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata nyilvános 

pályázat kiírásával, legfeljebb 5 év határozott időtartamra bízza meg, illetve vonja 

vissza megbízását, az egyéb munkáltatói jogokat a polgármester gyakorolja felette. 

 

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 közalkalmazotti jogviszony 

a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény és a 257/2000.(XII. 26.) Korm. 
rendelet a közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvénynek a szociális, valamint a 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban 
történő végrehajtásáról 

2 munkaviszony a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 

3 megbízási jogviszony a Polgári Törvénykönyv szóló 2013. évi V. törvény 

4 
közfoglalkoztatási 
jogviszony 

a 2011. évi CVI. törvény a közfoglalkoztatásról és a 
közfoglalkoztatáshoz kapcsolódó, valamint egyéb 
törvények módosításáról 

 

 

4./Előterjesztés az Egri Szociális Szolgáltató Intézmény, illetve annak jogutódja, az Egri 

Gyermekjóléti és Szociális Intézmény, valamint a Gyermekjóléti és Bölcsődei 

Igazgatóság, illetve annak jogutódja, az Egri Bölcsődei és Óvodai Intézmény 2025. 

évben a szociális és gyermekjólét területén végzett feladatairól, továbbá az 

Önkormányzat 2025. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásának 

értékeléséről (KSZSB,KGY) 

Gál Judit alpolgármester 

 

Meghívottak: 

Szabó György Egri Gyermekjóléti és Szociális Intézmény - intézményvezető 

Cserhalmi Nagy Katalin Egri Bölcsődei és Óvodai Intézmény főigazgatója 

Dr. Hadnagy József 

Az egyik anyag rámutatott, hogy a rászorulók aránya csökkent. Ez egy szerencsés dolog, 

de érdemes résen lenni.  

Örömmel tapasztaltam, amiért a kollégák élnek a szupervíziós lehetőségekkel igaz, a 

legutóbbin mindössze 10 fő vett részt. A szupervízió lehetősége szakmailag nagyon 

https://eger.hu/public/uploads/kszsb20260519_004.zip
https://eger.hu/public/uploads/kszsb20260519_004.zip
https://eger.hu/public/uploads/kszsb20260519_004.zip
https://eger.hu/public/uploads/kszsb20260519_004.zip
https://eger.hu/public/uploads/kszsb20260519_004.zip
https://eger.hu/public/uploads/kszsb20260519_004.zip
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pozitív, az, hogy a munkatársak mennyire élnek ezzel a lehetőséggel, már egy másik 

kérdés.  

Rendkívül terjedelmes anyagot olvashattunk az intézményvezetőktől.  

Pál György 

Technikai jellegű az észrevételem. Szeretném kérni, egy ilyen terjedelmes előterjesztés 

esetén kapjuk meg kereshető formátumban is az anyagot. Rövidebb terjedelmű 

anyagoknál is nyilván praktikus lenne. 

 Dr. Hadnagy József 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 

Szavazás: Megállapítja, hogy a bizottság 5 igen szavazattal, és 1 tartózkodás mellett a 
bizottság a következő döntést hozta: 

 
63/2026. (V.19.) KSZSB döntés 

A Köznevelési, Szociális és Sport Bizottság támogatja az alábbi határozati 
javaslatok Közgyűlés elé terjesztését: 
 

Határozati javaslatok (egyszerű szavazattöbbség): 

1. 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a személyes gondoskodást 

nyújtó szociális, valamint a gyermekjóléti alapellátásokról és azok térítési díjairól szóló 

14/2007. (III. 30.) önkormányzati rendelet 28/A. §-a, illetve a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 92/B. § (1) d) pontjára, valamint a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 104. § (1) e) pontjára és a 

104. § (5) bekezdésére figyelemmel elfogadja az Egri Gyermekjóléti és Szociális 

Intézmény 2025. évről szóló szakmai beszámolóját. 

 

Felelős:  Vágner Ákos polgármester megbízásából 

Dr. Morvai Zsolt irodavezető 

Stratégiai és Intézményfelügyeleti Iroda 

Határidő:  2026. május 31. 

2. 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 104. § (1) e) pontjára és a 104. § (5) 

bekezdésére figyelemmel elfogadja a Gyermekjóléti és Bölcsődei Igazgatóság 2025.01.01. 

- 2025.07.31. közötti időszakra szóló szakmai beszámolóját. 
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Felelős:  Vágner Ákos polgármester megbízásából 

Dr. Morvai Zsolt irodavezető 

Stratégiai és Intézményfelügyeleti Iroda 

Határidő:  2026. május 31. 

 

3. 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 104. § (1) e) pontjára és a 104. § (5) 

bekezdésére figyelemmel elfogadja az Egri Bölcsődei és Óvodai Intézmény 2025.08.01. - 

2025.12.31. közötti időszakra szóló szakmai beszámolóját. 

 

Felelős:  Vágner Ákos polgármester megbízásából 

Dr. Morvai Zsolt irodavezető 

Stratégiai és Intézményfelügyeleti Iroda 

Határidő:  2026. május 31. 

4. 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Önkormányzat és Gyöngyös 

Körzete Kistérség Többcélú Társulás között 2025. január 28. napján kötött feladatellátási 

szerződés IV.2. pontjára figyelemmel elfogadja a Gyöngyös Körzete Kistérség Többcélú 

Társulás Kistérségi Humán Szolgáltató Központja által működtetett Gyermekek 

Átmeneti Otthonának 2025. évi munkájáról szóló beszámolóját. 

Felelős:  Vágner Ákos polgármester megbízásából 

Dr. Morvai Zsolt irodavezető 

Stratégiai és Intézményfelügyeleti Iroda 

Határidő:  2026. május 31. 

 

5. 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 96. § (6) bekezdése alapján végzett 2025. 

évi feladatairól készített önkormányzati értékelést elfogadja és elrendeli annak, valamint 

az Önkormányzat által fenntartott gyermekjóléti és szociális intézmények, illetve a 

Gyöngyös Körzete Kistérség Többcélú Társulás Kistérségi Humán Szolgáltató Központja 

által működtetett Gyermekek Átmeneti Otthona beszámolóinak Heves Vármegyei 

Kormányhivatal Hatósági Főosztály Szociális és Gyámügyi Osztályához történő 

megküldését. 

Felelős:  Vágner Ákos polgármester megbízásából 

Dr. Morvai Zsolt irodavezető 
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Stratégiai és Intézményfelügyeleti Iroda 

Határidő:  2026. május 31. 

 

5./Előterjesztés az Egri Bölcsődei és Óvodai Intézmény alapító okiratának 

módosítására (KSZSB, PGÜB, KGY) 

Dr. Barta Viktor jegyző 

 

Meghívott: 

Cserhalmi-Nagy Katalin Egri Bölcsődei és Óvodai Intézmény – főigazgató 

Dr. Morvai Zsolt 

A Nemzeti köznevelésről szóló törvény szerint az intézmény átszervezés esetén 15 nap 

áll rendelkezésre az alkalmazotti- és a szülői munkaközösségnek véleményezni az 

előterjesztés anyagát. A dokumentum megküldésre került számukra május 6. napján. A 

véleményeknek meg kell érkeznie május 21. napjáig, ami azt jelenti, hogy a 22-i 

közgyűlési anyagfeltöltéskor már rendelkezésre fog állni.   

 Dr. Hadnagy József 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 

Szavazás: Megállapítja, hogy a bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a bizottság a következő döntést hozta: 

 
64/2026. (V.19.) KSZSB döntés 

A Köznevelési, Szociális és Sport Bizottság támogatja az alábbi határozati 
javaslat Közgyűlés elé terjesztését: 
 

Határozati javaslat:  

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a „Kincses Kultúróvoda 2026” 

pályázat megvalósítása érdekében, nyertes pályázat esetére elrendeli az Egri Bölcsődei 

és Óvodai Intézmény alapító okiratának módosítását 2026. augusztus 1. napjával, egyben 

felhatalmazza Eger Megyei Jogú Város Polgármesterét a határozat melléklete szerinti 

tartalommal a módosító okirat aláírására.  

 

Felelős: Vágner Ákos polgármester 

  Dr. Barta Viktor jegyző megbízásából 

  Dr. Morvai Zsolt irodavezető 

  Stratégiai és Intézményfelügyeleti Iroda 

  Vincze Adrienn irodavezető 

  Gazdasági Iroda 

Határidő:  2026. július 31. 

 

https://eger.hu/public/uploads/kszsb20260519_005.zip
https://eger.hu/public/uploads/kszsb20260519_005.zip
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6./Előterjesztés a Belső Ellenőrzés 2025. évi munkájáról (KSZSB, KIB, PGÜB, KGY) 

Dr. Barta Viktor jegyző 

Meghívott: 

Dobozy Judit belső ellenőr, Profit Bástya Kft. 

Dr. Barta Viktor 

A testület korábbi kérésének eleget téve csatoltuk az egyes ellenőrzések jelentéseit 

tájékoztatásul. Így részletesebb információt kaphatnak a bizottság tagjai. Tavaly az új 

ellenőrzési rendszer felállítását követően 4 ellenőrzésre került sor, melyből 3 tervezett, 

illetve egy rendkívüli volt. 

A vármúzeumnál a régészek feladatellátásával, valamint elszámolásával összefüggésben 

volt ellenőrzés. 

Az Egri Városi Sportiskolánál volt egy tervezett és egy soron kívüli ellenőrzés. Ez utóbbi 

tárt fel igen magas kockázatú hiányosságokat. Egy belsőellenőrzési folyamat úgy zajlik, 

hogy az intézmény intézkedésitervet készít. Ezek betartását egy utóellenőrzés során 

szükséges vizsgálni. Az Északi Sportcentrumnál tárt fel jelentős hiányosságokat az 

ellenőrzés. Az önköltség számításának teljes hiányosságát. Ez befolyásolja a 

létesítményhasználatot. A tagdíjnyilvántartás hiányosságát szintén feltárta az 

ellenőrzés. Mutatja, a tagdíjbevételek nem voltak regisztrálva, illetve nyomon követve. 

Amíg a fenntartó előírta a regisztrációs kötelezettséget, addig ez megtörtént, viszont 

azon túl már nem. Több szülői bejelentés érkezett, ezért is került sor a vizsgálat 

elrendelésére. Itt nagyon fontos lesz az utóellenőrzés.  

  Az EKVI-nél a hátralékkezelések kerültek górcső alá a közétkeztetéssel kapcsolatosan. 

Ahol az intézményvezető nem felelt meg a szabályoknak, időközben már pótolta ezt a 

hiányosságot. Az átláthatóság a követelmény a vezető és az alkalmazottak számára 

egyaránt. A kiszámlázástól elkezdve a hátralék nyilvántartásán át a hátralék behajtásáig. 

Meghatározásra kerülnek a konkrét feladatok, ebben közösen dolgozunk az 

intézménnyel.  

Kérem az ellenőrzésről szóló beszámoló elfogadását. 

Dr. Hadnagy József 

Szeretnék a tagdíjak beszedésére ráerősíteni. Egy szülő sem kételkedik abban, mennyire 

fontos bevételi forrás. Ennek dokumentálása rendkívül lényeges és kérem, kerüljön 

vissza záros határidőn belül a bizottságunk elé, milyen lépéseket tesznek ezzel 

összefüggésben.  

Pál György 

A saját sportegyesületemben semmit nem fogadok el készpénzben, kizárólag átutalással. 

A sportegyesület saját szabályzata előírhat ilyet, hogy nem bonyolít készpénzes 

forgalmat? 

Dr. Barta Viktor 

https://eger.hu/public/uploads/kszsb20260519_006.zip
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Ilyet nem mondhatunk a szülőknek, de lehet promotálni az átutalást az átláthatóság 

jegyében.  

Dr. Hadnagy József 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. 

Szavazás: Megállapítja, hogy a bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a bizottság a következő döntést hozta: 

 
65/2026. (V.19.) KSZSB döntés 

A Köznevelési, Szociális és Sport Bizottság támogatja az alábbi határozati 
javaslat Közgyűlés elé terjesztését: 
Határozati javaslat:  
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a költségvetési szervek belső 

kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 

alapján előterjesztett, a 2025. évi belső ellenőrzési tevékenységről szóló éves összefoglaló 

jelentést jóváhagyja.  

Felelős: Dr. Barta Viktor Jegyző  

Határidő: azonnal  

7./Tájékoztató a Kábítószerügyi Egyeztető Fórum 2025. évi tevékenységéről (KSZSB, 

KGY) 

Gál Judit alpolgármester 

 

Meghívott: 

Kohári Szilvia Kábítószerügyi Egyeztető Fórum - elnök 

nem volt észrevétel 

8./Tájékoztató a 2026. április havi polgármesteri és intézményvezetői saját hatáskörben 

végrehajtott előirányzat módosításokról (KSZSB, KIB, UB, PGÜB,KGY) 

Vágner Ákos polgármester  

nem volt észrevétel 

 

 

Dr. Hadnagy József 
elnök 

Pál György 
 hitelesítő tag 

 

Tóthné Dr. Kiss-Orosz Mária 

jegyzőkönyvvezető 

https://eger.hu/public/uploads/kszsb20260519_007.zip
https://eger.hu/public/uploads/kszsb20260519_007.zip
https://eger.hu/public/uploads/kszsb20260519_008.zip
https://eger.hu/public/uploads/kszsb20260519_008.zip

